ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh trong tháng 3 năm 2024
__________________

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Chủ tịch

UBND tỉnh xây dựng lịch làm việc trong tháng 3 năm 2024 như sau:

 1. Ngày 05/3: Làm việc với Sở Nội vụ về nội dung trình phiên họp UBND tỉnh tháng 3/2024.

2. Ngày 06/3:

 - Sáng: Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn làm việc với Sở Y tế và một số

bệnh viện, cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

- Chiều: Gặp mặt nữ cán bộ lãnh đạo thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý.

3. Ngày 07/3: Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng nhiệm kỳ 2020-2025 và

15 năm thực hiện Điều lệ Đảng (2011-2025).

4. Ngày 12/3: Làm việc với Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

5. Ngày 13/3: Kiểm tra tình hình, tiến độ thực hiện dự án Đầu tư xây dựng

ĐT.295 đoạn cầu Bến Tuần đi thị trấn Cao Thượng và đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu

Bỉ Nội, huyện Tân Yên.

6. Ngày 15/3: Tiếp công dân thường kỳ.

7. Ngày 16/3: Dự Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế.

8. Ngày 20/3: Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 3 năm 2024.

9. Ngày 21/3: Kiểm tra tình hình phát triển KT-XH của huyện Yên Dũng.

10. Ngày 22/3: Dự hội nghị xúc tiến thu hút lao động đến làm việc tại các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

11. Ngày 26/3: Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 3 năm 2024.

12. Ngày 28/3: Hội nghị Thường trực Tỉnh ủy giao ban với các đồng chí bí thư

cấp ủy, chủ tịch UBND cấp huyện.

13. Chủ tịch UBND tỉnh dự giao ban Thường trực Tỉnh ủy vào sáng thứ Hai

hàng tuần.

14. Chủ tịch UBND tỉnh dự giao ban Ban cán sự đảng UBND tỉnh vào chiều thứ

Năm hàng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch làm việc

trong tháng 3 năm 2024 để các ngành, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các đoàn thể CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các Phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

2

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T13:57:34+0700

		2024-02-26T14:25:06+0700

		2024-02-26T14:25:14+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T14:25:35+0700